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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18431501D

2. Data e Regjistrimit 31/10/2011
3. Emri i Subjektit "Cable Net"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 28/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 1, 
Hyrja 14, Ap. 7, Njesia Bashkiake Nr. 5 

538.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-export dhe tregtim (shitblerje) me shumice e me 
pakice i te gjitha mallrave qe lejon legjislacioni i Republikes 
se Shqiperise, sidomos mallra industriale, ushqimore dhe jo 
ushqimore, fruta te thata - si dhe produkte te tjera, ereza, 
artikujve te pasticerise, embelsirave, brumrave, drithrave dhe 
produketeve te tjera jetesore per prodhimin e bukes dhe 
nenprodukteve te bukes dhe brumit, produkteve dietike, 
produkteve te xhelaterise (akullore) dhe lenda e pare per 
prodhimin e tyre. Import-export dhe tregtim (shitblerje) me 
shumice e me pakice i lengjeve, pijeve, recelit (produkteve te 
ngjashme), pijeve alkolike dhe jo alkolike, kafe, cigare, 
artikuj shtepiake e shkollore, artikuj kozmetike e parfumerie, 
artikuj elektroshtepiake e elektrokulturore, pajisje dhe 
atrecatura per industrine e lehte, konfeksione e tekstile, 
aksesore.lmport-eksporti i te gjitha erezave i lendeve te para 
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per prodhimit e drithit, brumrave, bukes dhe nenprodukteve 
te tyre, te lengjeve dhe recelit (produkteve te ngjashme), 
sallamit, mishit, embelsirave, pijeve alkoolike, esencave, 
bulmetit etj. Amballazhimi i te gjitha ketyre prodhimeve. 
Konsulence tregtare, financiare, konsulence ligjore dhe 
asistence ligjore dhe ushqimore per mallra, produkte e 
sherbime. Distribucion per mallra, produkte dhe sherbime si 
dhe distribucion ne cdo fushe te njohur nga legjislacioni 
Shqiptar. Shtepi botuese, shtypshkronje, realizim dhe 
transmetim spote audio-vizive, studio grafike dhe imazhi, 
eeb-design, prodhim-menaxhim reklamash te brendshme dhe 
te huaja.Botim broshurash dhe publikim periodike, revista, 
libra, postera dhe materiale te ngjashme qe kane te bejne me 
shtypshkrime.
Ervin Vaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/10/2020 Deri: 02/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinVaso
12.1 Vlera e kapitalit Para: 538.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Cable Net" sh.p.k.
E-Mail: ervincelaj@hotmail.com  
Telefon: 0697081632  0692020991

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-613570-10-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A428EB-B8CB-4A6D-A958-54B6760F6BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CEDCE9-D4F9-4285-8190-5F63B4DD5789
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718733-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946551-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430422-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.03.2014, ku  është vendosur:1-
Miratimi i ndarjes të kuotës së vetme të shoqërisë, në 100 kuota, me vlerë të barabartë .2- 
Të miratojë vlerën nominale të secilës kuotë, e cila do të  jetë 1000 lekë.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fred Stakaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441577-04-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D8B3DD-F303-4C6E-B938-582E821CD517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BED55F-D30B-4B47-B631-0F6E106B40C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294136D8-BFFA-4FA9-8DA3-F4FDA2331FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C54A710-C3A6-4249-80FD-294137328C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC7E9F2-8B7E-46E3-B5DF-FEA975DA9900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC7E9F2-8B7E-46E3-B5DF-FEA975DA9900
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  16.04.2014  Nr. 1084 Rep. Nr.209/4Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve te shoqerise “Tring tv” sh.p.k, date 15.04.2014, ku eshte vendosur 
per miratimin e blerjes se 50 % te kuotave te shoqerise  “TV Kabllor Lezha” sh.p.k. 
Depozitimi i vendimit  te shoqerise “TV Kabllor Lezha” sh.p.k., date 16.04.2014, ku eshte 
vendosur per shitjen e  50 % te kuotave te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fred Stakaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fred Stakaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fred Stakaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Tring TV")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552167-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882042-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A145677-B7D1-47E7-B986-1A35B29AA4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A145677-B7D1-47E7-B986-1A35B29AA4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB0DEE9-7D5E-40D4-98E1-32BF264ADFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AD33DD-7C13-4BA2-836A-415D28EA6DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B2523E-C27D-4F2D-924B-3E9031346524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5B1F08-CE75-4B16-9A12-4F42B0826309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130046AA-B96C-4E82-93C8-58F6B87644AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AAFEE5-B00A-4841-B725-5A2F679A88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ACEFFE-17A5-4253-BF90-90AC5593A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ACEFFE-17A5-4253-BF90-90AC5593A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42469DD-5761-49E6-B00E-9700C4871636
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-903953-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asmablesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Bulevardi "Gjergj Fishta", Pallati nr. 34, kati 1, Njesia me nr. 
pasurie 4/33-N15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         "Pallati i 
Kultures", Kati III, Qender Lezhë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040689-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  06.05.2015  Nr. 1545 Rep. Nr.311/2Kol. Depozitimi i vendimeve, date 
06.05.2015, ku eshte vendosur per shitjen   e 50 % te  kuotave te shoqerise nga ortaku Fred 
Stakaj ne favor te ortakut, shoqeria Tring TV sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fred Stakaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tring TV")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tring TV")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tring TV")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBA4DDE-2305-4D5C-B46D-861F46DB4274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C66B6F0-0E04-4CA2-BAF7-B39D7F4A22BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52169AE-002F-44B6-A7A2-15445CA8426E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1B6B10-C9AF-43A1-AEB7-560D49C44942
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076081-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi i Fred Stakaj dhe  emerimi i Ervin Celaj. Depozitimi i vendimit te 
shoqerise Tring , date 02.06.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Celaj")                      Nga data "02/06/2015             
Ne daten "02/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Fred Stakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110204-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131936-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "TV 
Kabllor LEZHA" sh.p.k, date 02.07.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33702425-8BE0-47E5-9212-2D2B7089B6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A2860D-40AD-4F2D-97AE-47D3433A8291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03CCBB5-1781-433B-9EDA-879F2F487769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664D998F-18B8-4080-AB51-AA16DD0B5F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664D998F-18B8-4080-AB51-AA16DD0B5F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865B2EB9-01BC-4451-BA3E-1E94E1FA3C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D585BD2-0C1D-4A7C-8E60-553E45DE9009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D585BD2-0C1D-4A7C-8E60-553E45DE9009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70215235-80D2-445F-950E-C5E8BA9EBDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0361388-F720-44BA-AE29-53D7BACB0D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA7BAB4-8645-4270-958C-D8918F403287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA7BAB4-8645-4270-958C-D8918F403287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BF8E86-B60A-4E22-9EE6-E2B5178FD646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDEA4F6-0B7F-43EC-B687-F12255E53066
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te zoteruara nga shoqeria “Tring TV” sh.a  ne favor te  Z. Ervin Vaso. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “Tring TV” sh.a , date 02.07.2015 ku eshte 
vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “Tring TV” sh.a  qe 
disponon ne shoqerine "TV Kabllor LEZHA" sh.p.k ne favor te  Z. Ervin Vaso. - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 02.07.2015, Nr.2294 Rep., 
Nr.454/1  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Vaso")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Tring TV")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178528-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706231-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 24.05.2016 për 
ndryshimin e emrit të Shoqërisë. Ndryshim I nr. te telefonit dhe adreses se e-mail.
Emri i Subjektit ishte            (""TV Kabllor LEZHA"")          u be            (""Cable Net"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B7E202-A5B6-40E4-BEED-1C0F1B38F0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0066EF-C841-4A94-805C-813FAFA03A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8D1B08-431E-48C5-8B30-84B51353B4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8D1B08-431E-48C5-8B30-84B51353B4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A08B1E9-D587-4696-B0DC-D2FA0F8BAAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BD1EA0-3302-4CE9-BAB6-0BE424F19512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2862E230-77F3-4928-B4F8-81C67F4DBDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1D07E7-6913-4CB3-AECE-8BBD315B1A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAB05CA-035E-4B5B-B0BF-93F2B30EC48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074295B8-CF36-4278-88EC-D84DC70501A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074295B8-CF36-4278-88EC-D84DC70501A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628DFB22-0858-437A-B9FA-F32D15B3075B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824D1C51-3C2C-4F29-BE00-F6C8CF560804
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Telefon ishte            ("021523588")          u be            ("0697081632")         
E-Mail ishte            ("tvlezha@yahoo.com")          u be            
("ervincelaj@hotmail.com")         
Fax ishte            ("021523588")          u be            ("")         
Emri Tregtar ishte            (""TV Kabllor LEZHA"")          u be            (""Cable Net" 
sh.p.k.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860975-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933078-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 02.09.2016 per caktimin e 
Expertit Kontabel per zmadhimin  e kapitalit. Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 
07.09.2016 per miratimin e Raportit te zmadhimit  kapitalit. Depozitim I Raportit te 
Zmadhimit Kapitalit. dt. 05.09.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "538.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.380,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Vaso")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("538.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145589-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A396F73-6BC3-4682-8FDF-C67A14EE7B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A82732-C9AA-43A7-8FE9-3F4F68E077B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971BBFE0-D658-4E5C-A297-B293A3F1FC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09615269-42B2-4B84-BAED-9E97708F0CE1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Jakov Xoxa, Ambjenti me pasuri Nr.3/99+1-4, ZK 8512.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, Rruga Joniq Kalica, Godina e Drejtorise Arsimore , kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382001-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493636-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.10.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Vaso")                      Nga data "02/10/2017             
Ne daten "02/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Ervin Celaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660761-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise me 
06.02.2018,  ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BEE2C-2FF3-4FBB-8B1D-E5BD23ACD6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AAF12A-D219-42EF-B317-F6549B4964B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AAF12A-D219-42EF-B317-F6549B4964B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3126835-BC16-41EF-9BC7-C6FA4095AA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7F8B24-4BB0-4E5E-BB5B-F5D652A27A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19442230-C027-42C4-9973-1E8CCF867619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA93058-DF19-44C6-A07A-A3870F2C0743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EB1564-3133-43EB-A05B-C354EE4002BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EB1564-3133-43EB-A05B-C354EE4002BF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, Rruga Joniq Kalica, Godina e Drejtorise Arsimore , kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870843-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127636-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.03.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Jakov Xoxa, Ambjenti me pasuri Nr.3/99+1-4, ZK 8512.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148521-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 15.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshim  adrese dhe objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumicë dhe pakicë i të gjithë produkteve televizive dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBAD20D-FEB5-40E9-ABB3-306B7A835C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBAD20D-FEB5-40E9-ABB3-306B7A835C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B9C5D9-22E4-4EAD-B7EA-6D84F616C061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57ED74B-D002-4977-84E4-E0E703E328E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE388F76-556A-4BCD-B5DD-BA9B44B316E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EB1843-5C74-42AE-865A-C3C93132D5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744AA842-8A79-4AE5-9332-0AD138027756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8628BF-E9F1-4364-B2CB-12334EF6232F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8628BF-E9F1-4364-B2CB-12334EF6232F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90788367-0DB3-48DA-A266-454E9A6687C6
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programeve. Ritransmetimi i kanaleve dhe programeve televizive, nëpërmjet sistemit 
Kabllor. Import - Eksport. Çdo veprimtari e cila nuk ndalohet me Ligj ( neni 7 ).")          u 
be            ("Import-export dhe tregtim (shitblerje) me shumice e me pakice i te gjitha 
mallrave qe lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise, sidomos mallra industriale, 
ushqimore dhe jo ushqimore, fruta te thata - si dhe produkte te tjera, ereza, artikujve 
te pasticerise, embelsirave, brumrave, drithrave dhe produketeve te tjera jetesore per 
prodhimin e bukes dhe nenprodukteve te bukes dhe brumit, produkteve dietike, 
produkteve te xhelaterise (akullore) dhe lenda e pare per prodhimin e tyre. Import-
export dhe tregtim (shitblerje) me shumice e me pakice i lengjeve, pijeve, recelit 
(produkteve te ngjashme), pijeve alkolike dhe jo alkolike, kafe, cigare, artikuj 
shtepiake e shkollore, artikuj kozmetike e parfumerie, artikuj elektroshtepiake e 
elektrokulturore, pajisje dhe atrecatura per industrine e lehte, konfeksione e tekstile, 
aksesore.lmport-eksporti i te gjitha erezave i lendeve te para per prodhimit e drithit, 
brumrave, bukes dhe nenprodukteve te tyre, te lengjeve dhe recelit (produkteve te 
ngjashme), sallamit, mishit, embelsirave, pijeve alkoolike, esencave, bulmetit etj. 
Amballazhimi i te gjitha ketyre prodhimeve. Konsulence tregtare, financiare, 
konsulence ligjore dhe asistence ligjore dhe ushqimore per mallra, produkte e 
sherbime. Distribucion per mallra, produkte dhe sherbime si dhe distribucion ne cdo 
fushe te njohur nga legjislacioni Shqiptar. Shtepi botuese, shtypshkronje, realizim 
dhe transmetim spote audio-vizive, studio grafike dhe imazhi, eeb-design, prodhim-
menaxhim reklamash te brendshme dhe te huaja.Botim broshurash dhe publikim 
periodike, revista, libra, postera dhe materiale te ngjashme qe kane te bejne me 
shtypshkrime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 1, Hyrja 14, Ap. 7, Njesia Bashkiake Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Skenderbeg", Bulevardi "Gjergj Fishta", Pallati nr. 34, kati 1, Njesia me nr. pasurie 4/33-
N15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289028-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8732849C-162D-46D5-A90C-7E1F5797A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572A20C8-908C-4B56-9C96-81EC73A6E369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E65A9E-0E4C-464B-9DFC-E03BF05F8E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E65A9E-0E4C-464B-9DFC-E03BF05F8E30
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare 2018- Cable Net-19-23.pdf
vendim asambleje.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
tatim fitimi i bilancit.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562700-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
EkstraktHistorik-7_28_2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Cable Net shpk.pdf

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677802-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/10/2017")            u be              ("03/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/10/2020")            u be              ("02/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909928AA-A011-4E7F-98B2-A715C805EFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2149C0-A634-44A2-825B-38BA4CE28CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8372CBAA-01A5-4B6E-8868-E00CA1FC5F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DB1E3B-83AF-46A1-ADA4-B36F30A36C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F8DAF0-F987-4BD4-ADEC-72D59F22A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F834C61-2878-4A7C-AA91-92CC6B98047E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF92A07-E0F7-4244-9E7B-1E88BCF04F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436854EB-0537-4AC3-993B-64869ACDF508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8CBE6A-1D7D-4A65-887F-8DBB404B7889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2381B78-DF80-4FAF-904C-FB35DE8399F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF4230F-ECF6-41D3-8D8D-F97B7190A21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D20D311-B864-457E-B1A6-59575F897E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FA62D2-C8DD-4564-949A-EE3A541D2FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902A1130-B5A9-4ABD-AFB7-99C0C20CD4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B308DF-C83E-4F57-ABA9-2A1A98B13C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C6C52A-AA15-4964-A785-8D27CC265416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C6C52A-AA15-4964-A785-8D27CC265416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2BF3A8-0D07-48B5-A040-C84084C0DAEF


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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